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Julma ja pinnallinen juoksuhauta, jossa hyviä miehiä kuolee kuin koiria.

Sellaiseksi musiikkibisneksen luonnehti kuuluisa gonzo-journalisti Hunter S.

Thompson . Karut kokemukset suurten levy-yhtiöiden maailmasta ovat saaneet

muusikkoja yhä enemmän perustamaan omia puulaakejaan saadakseen

tuotantoaan julkaistuksi. Tällainen tarina on takana myös hämeenlinnalaisella

Kimmo Pörstillä . – Vuona 1986 voitimme Minea-bändin kanssa Star Chase -

kilpailun, jonka pääpalkintona oli levytyssopimus Flamingo-yhtiölle. Kisan

jälkeen ei kuulunut asiasta, mutta jahtasin aikani tuottaja Kisu Jernströmiä ja

→ https://i.media.fi/incoming/cqs1y/1207719.jpg/alternates/FREE_1440/1207719.jpg?
gsid=5d4c2af6-5e01-459e-b75c-b770050�ae3

Kimmo Pörsti kumppaneineen perusti viisitoista vuotta sitten levy-yhtiön lähinnä vain
saadakseen oman bändinsä musiikin kuunneltavaan muotoon. Esikoisjulkaisu synnytti
lumipalloilmiön ja nyt eri artistien albumeja on kertynyt kunnioitettava pino. Kuva: AP
Sarjanto
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jälkeen ei kuulunut asiasta, mutta jahtasin aikani tuottaja Kisu Jernströmiä ja

pääsimme viimein Takomoon nauhoittamaan pari biisiä, Pörsti muistelee.

– Esiinnyimme vielä Mainostelevision Grand Prix -kilpailussa, mutta siihen se

sitten tyssäsi. Levyä ei koskaan tullut, Flamingo meni konkurssiin ja bändi hajosi.

Menekkiä ulkomailla

Pörstin vuonna 2004 perustama levy-yhtiö Seacrest syntyi hämeenlinnalaisen

Mist Season -yhtyeen ympärille.

– Halusimme julkaista musiikkia ja päätimme yhdessä perustaa osakeyhtiön,

koska se tuntui selkeimmältä ratkaisulta. Se oli alusta asti tiedossa, ettei tällä

hommalla rikastumaan pääse, Pörsti kertoo.

Progressiivista jazzrockia soittavan bändin ensimmäinen albumi aloitti kuitenkin

lumipalloilmiön. Nykyään Seacrestin artistilistalla on kymmenen artistia tai

bändiä. Kokoonpanot ovat usein kansainvälisiä ja cd-levyjä myydään tuhansia

kappaleita muun muassa Japanissa, Saksassa ja Isossa-Britanniassa.

Äänitykset kotona

Progressiiviseen musiikkiin keskittyvän pienlevy-yhtiön toiminta on vahvasti

talkoohenkistä. Pääasiassa rumpuja soittava Pörsti kertoo vierailevansa usein

soittajana kavereidensa levyillä, eikä silloin tuntitaksoja lasketa. Moderni

tietotekniikka on mullistanut alaa ja laadukkaaseen lopputulokseen voidaan

päästä hyvinkin pienillä tuotantokustannuksilla.

– 1970-luvulla hyvä miksauspöytä maksoi omakotitalon verran. Nykyään

käytännössä jokaisella muusikoilla on tietokoneessa joku järjestelmä

kotiäänityksiä varten, Pörsti sanoo.

Kansiin satsataan

Digitaalisten musiikkipalvelujen tultua cd-levyn kuolemaa on julistettu jo pitkään,

mutta intohimoisten progediggareiden maailmassa formaatti elää ja voi hyvin.

Progressiivinen rock on kulttikamaa, jota kansainvälinen kuuntelijayleisö tiiviisti

seuraa ja hengenheimolaiset pitävät yhteyttä toisiinsa.

– Genreen kuuluvat tasokkaat levynkannet sekä pitkään bookletit, joihin mekin

satsaamme merkittävästi. Niiden tekeminen on kallista, eikä todellakaan kuulu

digitaalisen jakelun kulttuuriin. Emme julkaise uutuuslevyjä esimerkiksi

Spotifyssa, joten tässäkin suhteessa kuljetaan vahvasti vastavirtaan.

Progen samurai
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Progen samurai

Seacrestin lippulaiva on vuonna 2011 perustettu, monikansallinen yhtye Samurai

of Prog, jonka ydinkokoonpanoon kuuluvat Pörsti, Suomessa asuva italialainen

Marco Bernard ja amerikkalainen Steve Unruh . – Samurai of Prog on Marcon

lempinimi ja hän pyysi minut soittamaan soololevylleen, jolla oli sama titteli.

Projektista syntyi bändi, jonka levyillä on aina runsaasti vierailijoita kaikkialta

maailmasta. Mukana ovat olleet muun muassa Yes-yhtyeen nykyinen laulaja Jon

Davison ja Camel-yhtyeestä tuttu Guy LeBlanc .

Kohtuuhintaista

Yhtyeen uusin levy Toki No Kaze on ollut monta kuukautta kansainvälisen

Progarchives-sivuston suitsuttamien albumien kärkikymmenikössä. Monista

bändin julkaisuista parin tuhannen kappaleen painokset on myyty nopeasti

loppuun.

– Hinnoittelumme on toki hyvin maltillista, eli aika lähellä omakustannehintoja

liikutaan. Mutta silti voidaan sanoa, että kyllä esimerkiksi Japanissa ja USA:ssa

yhä halutaan ostaa fyysistä levyä.

MMiikkää  pprrooggrreessssiiiivviisseessssaa  mmuussiiiikkiissssaa  oonn  ssee  oolleennnnaaiinneenn  ppiihhvvii??

– Tunteiden, mielikuvien ja ajatusten herättäminen. Hyvä sävellys on keskeinen

juttu ja sovitus, josta löytää uusia asioita vielä viidennelläkin kuuntelukerralla.

Mutta jos biisi on kehno, sitä ei mikään virtuositeettikaan pelasta, Pörsti tuumaa.

On siinä kontrastia kerrakseen, kun vakuutusyhtiön lakimiehenä työskentelevä

mies huhkii vapaa-aikoinaan progressiivisen rockin ja fuusiojazzin kimurantteja

rumpukuvioita.

– Musiikki on hyvää vastapainoa työlle. Kun joku biisi vie mukanaan, se on kuin

huumetta. Ajan taju katoaa täysin.

Kimmo Pörsti

Muusikko ja levytuottaja, lakimiehenä vakuutusyhtiö Pohjantähdessä.

Syntynyt 1963 Nokialla, muutti Hämeenlinnaan vuonna 2000.

Naimisissa, tytär, kotona kaksi kissaa ja kaksi koiraa.

Perusti vuonna 2004 levy-yhtiö Seacrest oy:n.
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Perusti vuonna 2004 levy-yhtiö Seacrest oy:n.

Yhtiön artisteja ovat: Samurai of Prog, Paidarion, Progression, Mist Season,
Strandberg Project, Jenny Darren, Robert Webb, Maahinen, Yesterdays ja The
Cosmic Remedy.

Lempibändejä: Supertramp, Proto-Kaw, David Hines, Dan Fogelberg, Kenso, Yes
ja 1970-luvun Genesis.

Lue myös

Jaa

Hämeenlinnan Taiteiden talviyössä muun muassa harlekiinien
musiikkimatka, työpajoja ja tarot-ennustusta

20.1.2026 6:00

 → https://www.hameenlinnankaupunkiuutiset.fi/paikalliset/9146141

Ester on teurastajana luonnonlahjakkuus – Hämeenlinnalainen
Mariia Niskavaara kirjailijahaastattelussa

23.1.2026 9:00

 → https://www.hameenlinnankaupunkiuutiset.fi/paikalliset/9147716

Uni muutti kaiken – Josef Tomminen aikoo jatkaa maalaamista
niin kauan kuin voi

21.1.2026 11:00

 → https://www.hameenlinnankaupunkiuutiset.fi/paikalliset/9146502

Maastopyöräilyreittien kehittäminen valittiin Hämeenlinnan
osallistavan budjetin kohteeksi

19.1.2026 18:00

 → https://www.hameenlinnankaupunkiuutiset.fi/paikalliset/9146731

Etusivulla nyt → /

Kulttuurikahvilasta on nopeassa ajassa tullut yhteisön sykkivä sydän

Tänään 9:00

 → https://www.hameenlinnankaupunkiuutiset.fi/paikalliset/9163639

Toimittajalta | Pappa perkaa UMK-ehdokkaat – Hiki tippuu ja harmonikka soi

Tänään 11:00

 → https://www.hameenlinnankaupunkiuutiset.fi/paakirjoitus-mielipide/9163677
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